Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября  2011 года    №42

Об      утверждении      схемы    избирательных
округов       по        выборам                депутатов
муниципального  Собрания внутригородского
муниципального образования         Кузьминки
в     городе  Москве

На основании статьи 13 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы» и решения избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве от 22.09.2011 года №7 «О схеме избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве»,  муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве (Приложение).
2. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве и ее графическое изображение в районной газете «Кузьминки.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве А.Л. Калабекова.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Кузьминки в городе Москве                                                      А.Л.Калабеков